Российская Федерация

Министерство здравоохранения Саратовской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Саратовской области «Саратовский областной базовый медицинский колледж»

ПРОЕКТ ПРИКАЗА

21 августа 2025 г.                                                                                          №
Саратов

«О зачислении в число студентов»

В соответствии с Правилами приема в государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение Саратовской области

«Саратовский областной базовый медицинский колледж» в 2025 году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в число студентов очной формы обучения

государственного автономного профессионального образовательного

учреждения Саратовской области «Саратовский областной базовый

медицинский колледж», обучающихся за счет средств по договорам об

оказании платных образовательных услуг, на основе среднего балла

предшествующего документа об образовании, на следующие специальности

с 01.09.2025:

- 31.02.01 Лечебное дело СПО базовой подготовки на базе среднего

общего образования (Приложение №1 Саратов)

- 31.02.01 Лечебное дело СПО базовой подготовки на базе среднего

общего образования (Приложение №2 Балашовский филиал)

- 31.02.01 Лечебное дело СПО базовой подготовки на базе основного

общего образования (Приложение №3  Саратов)

- 31.02.01 Лечебное дело СПО базовой подготовки на базе основного

общего образования (Приложение №4  Балашовский филиал)

- 31.02.02 Акушерское дело СПО базовой подготовки на базе среднего

общего образования (Приложение №5 Саратов)

- 31.02.02 Акушерское дело СПО базовой подготовки на базе основного

общего образования (Приложение №6 Саратов)

- 34.02.01 Сестринское дело СПО базовой подготовки на базе среднего

общего образования (Приложение №7 Саратов)

- 34.01.02 Сестринское дело СПО базовой подготовки на базе среднего

общего образования (Приложение №8Балашовский филиал)

- 34.02.01 Сестринское дело СПО базовой подготовки на базе основного

общего образования (Приложение №9 Саратов)

- 34.02.01 Сестринское дело СПО базовой подготовки на базе основного

общего образования (Приложение №10 Аркадакский филиал)

- 34.02.01 Сестринское дело СПО базовой подготовки на базе основного

общего образования (Приложение №11 Балашовский филиал)

- 32.02.01 Медико-профилактическое дело СПО базовой подготовки на

базе основного общего образования (Приложение №12 Саратов)

- 33.02.01 Фармация СПО базовой подготовки на базе среднего общего

образования (Приложение №13 Саратов)

- 33.02.01 Фармация СПО базовой подготовки на базе среднего общего

образования (Приложение №14 Балашовский филиал)

- 33.02.01 Фармация СПО базовой подготовки на базе основного общего

образования (Приложение №15 Саратов)

- 33.02.01 Фармация СПО базовой подготовки на базе основного общего

образования (Приложение №16 Балашовский филиал)

- 31.02.05 Стоматология ортопедическая СПО базовой подготовки на

базе среднего общего образования (Приложение №17 Саратов)

Основание: протоколы приемной комиссии ГАПОУ СО «Саратовский

областной базовый медицинский колледж».

Директор                                   _______________                          И.А. Морозов

Приложение10

к приказу № ____ от 21.08.2025 г.

34.02.01 Сестринское дело СПО базовой подготовки на базе основного

общего образования Аркадакский филиал

413а группа

1. Абудкин Павел Сергеевич

2. Арефьева Карина Романовна

3. Бесчетнова Оксана Александровна

4. Гиенко Виолетта Степановна

5. Григорян Гагик Гургенович

6. Дружинина Дарья Дмитриевна

7. Емельянова Мария Александровна

8. Ибрагимова Наталья Александровна

9. Карцев Даниил Алексеевич

10. Лагутин Данила Ярославович

11. Лапшова Дарья Сергеевна

12. Максюшкин Вадим Владимирович

13. Мареева Полина Ивановна

14. Мишенева Светлана Александровна

15. Полянина Виктория Васильевна

16. Семенова Елизавета Александровна

17. Симонова Ксения Александровна

18. Слащева Анна Александровна

19. Степанова Елена Дмитриевна

20. Татарян Анна Николаевна

21. Тришкина Альбина Дмитриевна

22. Ушмакина Ксения Николаевна

23. Чугунова Виктория Алексеевна